
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1178/

Código da publicação: 1178

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:11:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2023 16:20:57

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2023 16:20:57

Data de Abertura/Horário: 09/02/2023 16:20:57

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023-PMI, abertura dia 27/02/2023, às 9 h no site
www.bll.org.br Aquisição de uma caixa d?água de 25.000 (vinte e cinco mil) litros confeccionada em
fibra de vidro, em atendimento as necessidades do Departamento Municipal de Obras e Projetos
Resumo: Aquisição de uma caixa d?água de 25.000 (vinte e cinco mil) litros confeccionada em fibra
de vidro, em atendimento as necessidades do Departamento Municipal de Obras e Projetos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2023 00:00:00 1 - Edital de PE 09-2023 - Caixa de Agua 25 mil... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1178/pregao-eletronico-0092023-pmi-abertura-dia-27022023-as-9-h-no-site-wwwbllorgbr-aquisicao-de-uma-caixa-dagua-de-25000-vinte-e-cinco-mil-litros-confeccionada-em-fibra-de-vidro-em-atendimento-as-necessidades-do-departamento-municipal-de-obras-e-projetos/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hh2blam533khgm1l3kj0v8g9i.docx

